fecha 14 de Diciembre del 2007, he procedido a registrar las siguientes transferencias de 
acciones: 

MARIA LEONOR TAMAYO ALCIVAR, portadora de la Cédula de Ciudadanía No. 
091078216-8 por medio de la presente comunico a usted, que en esta fecha, de las 
SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (799), acciones ordinarias y nominativas de 
un dólar de los Estados unidos de América cada una, que poseo en el capital social de la 
compañía CRIVELONE S.A., he cedido y transferido a favor del señor LUIS 
FERNANDO TAMAYO ALCIVAR, portador de la Cédula de Ciudadanía No., 
091076127-9 la suma de TRESCIENTAS NOVENTA Y NUEVE (399) acciones 
ordinarias y nominativa de un dólar de los Estados unidos de América cada una. 

LUIS FERNANDO TAMAYO ALCIVAR 399 ACCIONES 
MARIA LEONOR TAMAYO ALCIVAR 400 ACCIONES 

El Cedente y la Cesionario son de nacionalidad Ecuatoriana.